MUNICIPIO DE DESCANSO
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial 02/2018
AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Descanso/SC torna publico para conhecimento dos interessados o Cancelamento de Licitação, modalidade Pregão Presencial 02/2018, tendo por objeto a contratação de serviço de Transporte Escolar para alunos das Redes Municipal e Estadual de Ensino do Município de Descanso, com abertura prevista para dia 22/01/2018, as 08:00 horas, em razão da necessidade de readequações na descrição dos itinerários do Município. Informações pelo fone (049) 3623 0161.
               Descanso/SC, 18 de setembro de 2018.
Sadi Inácio Bonamigo
Prefeito Municipal